
      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

 
 

 
Prot. n° 6512/IV-6     Roggiano Gravina, lì 25/11/2019 
 

       Al Consiglio d’Istituto 
       Agli Atti dell’Ufficio -ALBO-SITO 

S E D E 
 

Oggetto:  Determina di individuazione operatore economico per il servizio di trasporto alunni –  
visite guidate periodo Novembre- Dicembre 2019 – 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Interministeriale del 28/08/2018 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni 
Generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

Viste le richieste dei docenti; 
Vista la propria determina a contrarre prot. n. 6386/IV-6 del 18/11/2019;  

Vista  l’indagine di mercato avviata in data 19/11/2019 presso Ditte del settore del territorio per 
stabilire la congruità dei prezzi: 
Ditta LVL INTERLINES di Castrovillari prot. n. 6405/IV-6; 
Ditta FRANCESCO PERRONE SRL di Fagnano Castello prot. n. 6407/IV-6;  
Ditta AUTOSERVIZI RUSSO SRLS di Altomonte prot. n. 6406/IV-6; 
Ditta LA CAMERA SANTINO di Castrovillari prot. n. 6408/IV-6; 

Preso Atto    delle offerte pervenute dalle Ditte invitate entro i termini indicati; 
Vista           la comparazione delle offerte pervenute; 

 

DETERMINA 
 

 l’aggiudicazione dei lotti di seguito specificato all’operatore economico indicato accanto  
 

LOTTO DENOMINAZIONE Operatore economico 

 VIAGGIO A : AGGIUDICATARIO  

Lotto 1   Z162AB43AC 

COSENZA – CASTELLO SVEVO  

 PARTENZA DA ROGGIANO GR. 

28/11/2019 

Ditta FRANCESCO PERRONE 
SRL 

Lotto 2   ZE92AB44A8 

COSENZA – CASTELLO SVEVO  

PARTENZA DA ALTOMONTE 28/11/2019 
Ditta AUTOSERVIZI RUSSO 

SRLS 

Lotto 3   ZBD2AB458B 

COSENZA – CINEMA CITRIGNO  

PARTENZA DA ALTOMONTE 02/12/2019 
Ditta AUTOSERVIZI RUSSO 

SRLS 

Lotto 4   Z402AB462B 

COSENZA – CINEMA GARDEN  

PARTENZA DA ROGGIANO GR. 

04/12/2019 

Ditta FRANCESCO PERRONE 

SRL 

Lotto 5   ZA12AB46D2 

CORIGLIANO CAL. – 

TEATRO METROPOL  

PARTENZA DA ROGGIANO GR. 

06/12/2019 

 
 

Ditta AUTOSERVIZI RUSSO 
SRLS 

Lotto 6   ZBE2AB47C6 

COSENZA – PIAZZA BILOTTI  

PARTENZA DA ROGGIANO GR. 

13/12/2019 

Ditta FRANCESCO PERRONE 
SRL 

 
 di disporre la pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione di pubblicità legale 
del sito web dell’istituto http:www.icroggianogravina-altomonte.edu.it e contestualmente la 
trasmissione agli operatori economici interessati.  

 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Dott.ssa Rosina GALLICCHIO 

Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina 

GLLRSN59A47A240W/31004728  

C=IT 
0= Ministero Istruzione Università e Ricerca/80185250588 

 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2019-11-25T08:38:02+0100




